
Áčko 29.9.2013

TJ Sokol ŽELEZNICE 3 (1)

TJ TK ŽLUNICE 1 (1)
sestava: Šoltys – Procházka, Karel Ziegelheim, Kyselo (86´Nožička),  Kahún – P.Rohlíček (69´Matěj 

Daniš), Crha (36´Pikeš), Pejskar, Barták (80´Drahoňovský)  – Zachoval, Nosek
branky : Crha, Zachoval, Nosek - Szamko
rozhodčí 
:

Jiřička – Plíšek, Václavík               ŽK        1:1          diváků : 92  

          Proti houževnatému soupeři se naši hráči dostávali do zápasu hodně těžko a ve 20 .minutě 
inkasovali,  když  se  lobem prosadil  Szamko.   Vyrovnání  přišlo  ve  31.minutě,  kdy  si  na  centr  
Zachovala naběhl Crha a hlavou srovnal.   
         Železnice, která odehrála poslední zápasy v pohodě, se ani ve 2.půli nemohla dostat do 
tempa a Žlunice ji místy přehrávaly a v útoku byly rozhodně nebezpečnější. Oživení do naší hry 
přinesl příchod Matěje Daniše, který v 77.minutě nacentroval do vápna a Honza Zachoval uplatnil 
přehled v malém vápně a nadvakrát dostal míč do sítě. Nejhezčí moment přišel v 84.minutě, kdy 
nacentroval do vápna Drahoňovský a Vláďa Nosek hlavou vsítil třetí branku. Vláďa dal za poslední  
čtyři utkání snad víc branek než za celou svoji dosavadní kariéru.

okresní soutěž mužů – 8 .kolo 28.9.2013

FC ŽERETICE – Sokol ŽELEZNICE B 0 : 0
sestava: Jahelka – Mika, Kamil Ziegelheim, Popek, Břeský  – Ivan, Nožička, 

Tominec, Daniš  Matěj (Daniš Ondra) -  Drahoňovský, Kordík
rozhodčí : Erlebach (Vidochov)

      V utkání dvou sousedů v tabulce se hrál průměrný fotbal s několika šancemi na obou stranách. 
Naše sestava měla hodně daleko k optimálnímu složení, a tak se na hrotu útoku snad poprvé 
v životě ocitl veterán Zdenda Kordík. 

okresní přebor dorostu – 4 .kolo 28.9.2013

Sokol ŽELEZNICE – Sokol CHOMUTICE 0 : 3 (0:1)
      Vedoucí celek tabulky byl fotbalovější a po většinu celkem pohledného zápasu měl mírně 
navrch. Naši hráči ale bojovali, ale doplatili na neproměňování příležitostí.

okresní přebor žáků U – 14 (1+7) – 5 .kolo 29.9.2013

Sokol  ŽELEZNICE  –  Sokol 
CHOMUTICE 0 : 8 a 0:10

okresní přebor přípravek U-10   (1+4)                                                                               28.9.2013
FC VTJ MILÍČEVES – Sokol ŽELEZNICE A 2:4 (1:2), branky : Honza Šťastný 4
Jiskra HOŘICE – Sokol ŽELEZNICE B 1:2 po penaltách – naše branky Seman a 
rozhodující penaltu vstřelil golman David Burgert
Jiskra HOŘICE – Sokol ŽELEZNICE A 7 : 1 (5:1) branky : Šťastný
FC VTJ MILÍČEVES – Sokol ŽELEZNICE B 2 : 1 (1:0), branka : Fidrmuc


